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  چرا به من که ماهی ۲۰۰ هزارتومن درآمد  •
دارم سبدکالا تعلق نمی گیره!؟ واقعا چرا؟!

از  • بعضی  و  شما  چــطــور  مطهری  ــای  آقـ  
دوستانتان در مجلس حدس می زنید مردم 
موافق گرانی بنزین هستند اما تا حالا یک 
بار هم نشده که حدس بزنید تورم و بیکاری و 

گرانی و بی تدبیری ها امان مردم رو بریده؟!
 متاسفانه بازرسی اصناف، گوشت دولتی  •

رو فقط با رابطه و سلیقه شخصی بین فروشگاه 
ها توزیع می کند و هیچ نظارتی هم نیست.

 حسنی مقدم معاون دفتر تنظیم بازار وزارت  •
جهاد کشاورزی گفت: پسته به علت سرمای 
بهاره کاهش تولید داشته ! اگر کاهش تولید 
داشته ، چرا 9۰درصد پسته را صادر کردید ؟ 
عذر بدتر از گناه یعنی همین! پسته را مافیا به 
این جا رسانده که قیمت یک عدد پسته از یک 
کیلو گندم پیشی گرفته ! دو محصول فانتزی 
پسته و زعفران را چنان نجومی افزایش قیمت 
داده اند که همه مزارع کشور از تولید مواد 
غذایی هر روز تهی تر می شــود. متاسفانه 
دولت کشت این مواد غذایی را گسترش می 
دهد تا کشاورزان به جای کشت مواد مورد 
نیاز کشور به کشت همین مواد خوراکی روی 

بیاورند.
 بعضی از مسئولان بعد از برجام گفتند که  •

جان کری قول داده! ولی نتیجه قول کری 
چی بود؟ چرا سرنوشت یک ملت مظلوم را به 

قول شفاهی دشمنان گره زدند؟!
 اگر به رادیو آوا گوش کنید، هر روز همون رو  •

می شنوید که روز قبل! حتی زمان تکرار رو هم 
رعایت می کنند. واقعا عجیبه!

ــرا به  • ــن کــه چ ــالا و ای ــاره سبد ک ــ ــرا درب  چ
ــران بــا حداکثر یــک میلیون و ۲۰۰  ــارگ ک
هزارتومان حقوق تعلق نمی گیرد مطلبی 
چاپ نمی کنید؟ لطفا این مسئله را بررسی 

کنید شاید دولتی ها به فکر بیفتند.
خراسان: مخاطب گرامی ضمن تشکر از  •

توجه شما در صفحه اقتصاد دیروز ۲5آذرماه 
مطلبی در همین باره منتشر شده است.

ــراری  دارد در  • ایــن  آقــای  رشیدپور چه  اص
 برنامه اش  از الفاظ  و کلمات  قلمبه  و سلمبه 

  بیگانه زیاد استفاده  کند؟!
 چرا بانک کشاورزی به کشاورزان بدهکاری  •

که به علت خشکسالی های اخیر تمام دار 
و ندار آن ها به باد رفته فشار می آورد؟ مگر 
دولت سود و جریمه ها رو نبخشیده؟ بانک ها 
باز هم بخشودگی رو قبول ندارند؟ پس چرا 
مسئولان حرفی رو می زنند که تو هیچ بانکی 

خریدار نداره؟
 چرا سازمان خصوصی سازی سودسهام  •

عــدالــت کــارگــرهــای ساختمان وبعضی از 
قشرهای کم درآمــد راهنوزبه حساب شان 

واریز نکرده است؟ 
اگــر واقعا نظر خوانندگان برایتان مهم  •  

است و نه اصرار بر رویه های گذشته، درباره 
اندازه صفحات روزنامه، یک نظرسنجی بین 

خوانندگان بگذارید.
خراسان : خواننده بزرگوار تغییر قطع روزنامه 
به دلیل نبود کاغذ روزنامه در ابعاد بزرگ  
است و روزنامه اجبارا در قطع مترویی چاپ 
می شود البته قطع مترویی طرفداران خود را 
دارد و قریب به اتفاق روزنامه ها امروز در این 

قطع چاپ می شوند.
 دلار هم ارزان شد اما گوشت به کیلویی 85  •

هزارتومان رسید!
 آیا کسی بر قیمت های سایت دیوار نظارت  •

به هر قیمتی که دلش  می کنه؟ هرکسی 
بخواد خدمات یا اجناسش رو می فروشه!

ازدواج  • وام  ــغ  ــل ــب م ــه  ــ ک ــا  ــ ج آن  از   
درسال98بدون تغییربا۱5میلیون تومان 

باقی می ماند، امیدواریم تسهیلات دیگر 
در قبال ازدواج مانند بیمه ازدواج، فروش 
مناسب و اقساطی کالاها، پرداخت کمک 
هزینه ها و... باشرایط مطلوب وآسان برای 
زوج ها برنامه ریــزی شــود تا جــوانــان برای 
امرمقدس ازدواج تشویق وترغیب شوند و 

گرانی آن هارا مأیوس نکند.
 لطفا میوه مناسب برای تازه دامادها در شب  •

چله فراهم شود تا جنگ جهانی سوم توسط 
عروس وخانواده اش در مملکت کلید نخورد! 

 دفاتر پیشخوان برای کارت سوخت ۱۱  •
هزار تومان می گیرند اما در قسمت مبلغ صفر 
می زنند در حالی که دولت اعلام کرده بود 
نباید پولی دریافت کنند. لطفا پیگیری کنید.

 جا داره از صحبت ها و مطالب شفاف و تلخ و  •
در عین حال شجاعانه آقای رحیم پور ازغدی در 
خصوص وضعیت شورای عالی انقلاب فرهنگی 
تشکر کنم؛ به نظرم خیلی از بخش های کشور 
هم متاسفانه به همین نحو اداره می شه و به 
جــای ایــن که شاهد کاهش مشکلات مردم 
باشیم افزایش مشکلات از جمله مشکلات 

اقتصادی رو مشاهده می کنیم.
 من به عنوان یک شهروند می پرسم آیا شده  •

یک بار بگین فلان اجناس ارزان شده؟ همش 
صحبت از گرانی می کنید وقیمت ها را بالا می 

برید. جواب این مردم عزیز این نیست!
 کار آقای شجریان و دیدارشان از موسسه  •

همدم بسیار زیبا بود. امید از این قبیل کارها 
بیشتر دیده شود.

  روزنامه خراسان لطفا پیگیر هزینه قبض  •
هــای آب وبــرق وگازوتلفن باشد. 4۱هــزار 
ــزار و 4۰۰ تومان  تومان مصرف به 53 ه
رسیده با ستون هزینه هایی مثل عوارض 
وآبونمان وبیمه و... مگر مستمری بگیرچقدر 

حقوق می گیرد؟!

...یادداشت روز
  مهدی حسن زاده 

info@khorasannews.com

بی قانونی در انتصاب مدیران 

طی هفته های اخیر انتقادهای زیادی به روند انتصاب برخی 
افراد منتسب به مسئولان مطرح شده است. این انتقادها، اکنون 
با انتصاب داماد رئیس جمهور به سمت معاون وزیر صنعت و 
رئیس سازمان زمین شناسی اوج گرفته است. همین ابتدا باید دو 
نکته مهم را یادآور شد؛ نخست این که، فرد مذکور، آقای »کامبیز 
مهدی زاده فرساد«، دانش آموخته دکترای زمین شناسی سنگ 
رسوب و رسوب شناسی، فوق لیسانس زمین شناسی نفت و 
لیسانس زمین شناسی است. طبیعتا این تخصص، مرتبط با 
فعالیت های مربوط به زمین شناسی است و این انتصاب از منظر 
تخصص علمی، بی ربط نیست. دوم این که لزوما انتساب یک فرد 
به مسئولان، نباید مانع از فعالیت منطقی فرد مذکور براساس 
شایستگی ها و تخصص هایش شود. طبیعتا فردی ولو به عنوان 
داماد رئیس جمهور ممکن است واجد صلاحیت هایی باشد که 

حتی حضورش در سمتی بالاتر از معاون وزیر را نیز توجیه کند.
توجه به این دو نکته از این لحاظ مهم است که برخی افراط و 
تفریط ها در مواجهه با این مسائل ممکن است نتایج غیرمنطقی 
به دنبال داشته باشد و حقوق افرادی که دارای صلاحیت فردی 
هستند به دلیل برخی انتصاب ها نادیده گرفته شود. با این 
حال در این مثال و برخی موارد مشابه توجه به یک نکته کلیدی 
ضروری است و آن هم این است که آیا اساسا ملاک و معیار مدون 
و مشخصی برای انتصاب مدیران در سازمان ها، به ویژه سازمان 

هایی با سطح تخصصی بالا وجود دارد؟
در این میان نگاهی به قانون »مدیریت خدمات کشوری« که مهم 
ترین قانون مبنای فعالیت کارمندان و مدیران دولتی است، 
ضروری است. در ماده 54 این قانون آمده است: به منظور 
استقرار نظام شایستگی و ایجاد ثبات در خدمت مدیران ، دستگاه 

های اجرایی موظفند اقدامات زیر را انجام دهند :
در انتخاب و انتصاب افراد به پست های مدیریت حرفه ای ، شرایط 
تخصصی لازم را تعیین کنند تا افراد از مسیر ارتقای شغلی به 
مراتب بالاتر برسند. در مواردی که از این طریق امکان انتخاب 
وجود نداشته باشد، با برگزاری امتحانات تخصصی لازم ، انتخاب 

صورت می گیرد.
البته قانون در ادامه برای ۱5 درصد این سمت ها معافیت از 
این شرایط را قائل شده است اما نشان می دهد که روح قانون 
براساس انتصاب افراد در سمت های حرفه ای از درون سازمان 
و طی مراحل ارتقای سازمانی است. با این حال انتصاب معاون 
وزیر صنعت خارج از قاعده اصلی قانون است و برای یک سمت 
کاملا تخصصی، فردی خارج از سازمان، بدون طی کردن 
سلسله مراتب مدیریتی، به مدیریت منصوب شده است.اکنون 
سوال این است که آیا فرد شایسته ای در درون همان سازمان 
تخصصی و گسترده وجود نداشته است که وزیر صمت اعتبار 
خود و حیثیت مدیران نظام را به پای فردی خارج از آن سازمان 

بریزد؟
با این حال مسئله ای که فراتر از انتصاب مذکور باید به آن پرداخته 
شود، روند غیرمدون و نامشخص انتصاب مدیران در کشور 
است. فارغ از مسئولیت های سیاسی که با تغییر دولت ها و حتی 
وزیران، تغییر در آن ها اجتناب ناپذیر است، روال قانونی چندان 
مشخصی برای سمت های مدیریتی که کاملا تخصصی است، 
وجود ندارد. قانون مدیریت خدمات کشوری، صرفا به دستگاه 
ها تکلیف کرده است که شرایط تخصصی لازم را برای انتصاب 
مدیران سازمان های زیرمجموعه تعیین کنند، اما این که تعلل 
در تعیین این شرایط تخصصی و اجرانکردن شرایط تعیین شده 
چه مجازات هایی در پی دارد، خلأ جدی قانون است که باید 

رفع شود.
درهر صورت اکنون باید قانون گذاری مدونی صورت گیرد تا 
انتصاب مدیران سازمان های تخصصی براساس روش هایی 
از جمله تعیین ملاک های مشخص، فراخوان عمومی از همه 
متقاضیان پست های مدیریتی و تایید مراکز علمی و دانشگاهی 
و انجمن های تخصصی درباره صلاحیت های علمی و تجربی 

افراد متقاضی انجام شود.
در این میان اگر وزیر یا هر مسئولی اصرار دارد فردی منتسب 
به مسئولان را منصوب کند باید ابتدا پاسخ گوی این باشد که آیا 
این انتصاب، متناسب با ملاک های قانونی و تایید مراکز علمی و 
تخصصی است یا نه؟ این جاست که وزیر باید ابتدا به مراکز علمی 
و انجمن های تخصصی پاسخ دهد که چرا فردی بدون سابقه 
اجرایی مشخص و فاقد تجربه درون سازمانی را به سمت ریاست 
سازمان تخصصی منصوب کرده است. بنابراین ضروری است 
این خلأ قانونی که به اعتبار و سرمایه اجتماعی نظام ضربه می 
زند توسط مجلس رفع شود تا هر وزیر و مسئولی در قبال انتصابات 
خویش پاسخ گو باشد و راه فراری در قبال تصمیمات غیرمنطقی 

و انتصابات شائبه دار نداشته باشد.

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

 برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد

 روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت. 

فهرست سفید ارزانی ها و فروش خاک کشور! 
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مرسدس بنز با پوشش برلیان در تهران!

تصویری از اولین خودروی پوشیده شده با سنگ 
برلیان در تهران رونمایی و خبر آن به شکل 
گسترده ای در صفحات مختلف در فضای مجازی 
پخش شد. در شرح این تصویر آمده است: »یک 
دستگاه مرسدس بنز مدل CLA45 AMG که 
قیمت آن مشخص نیست« کاربری نوشت: »به 
نظرم باید خسارت وارد شده به این ماشینا رو 
از صاحب شون بگیرن و الا تردد این ماشین ها 
تو خیابون به طور بالقوه تهدید زندگی بیشتر از 
نصف جامعه است!« کاربر دیگری نوشت: »در 
ً جنگ اقتصادی   شرایط فعلی کشور که واقعا
است، گویا عده ای قصد دارند مردم را تحریک 
کنند و الا به نظر نمیاد این رونمایی ها هیچ 

ضرورت دیگه ای داشته باشه«
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فروش خاک ایران به کشورهای منطقه!

خبری از فروش خاک ایران به کشورهای حاشیه 
خلیج فارس در فضای مجازی پخش شد که محل 
استفاده آن را در امــارات برای ساخت جزایر 
مصنوعی و در قطر برای خشک کردن دریا اعلام 
کرده بود. کاربری نوشت: »برای ساخت جزیره و 
خشک کردن دریا از هر خاکی نمی شه استفاده 
کرد، معمولا از خاک خاصی  استفاده می کنن« 
کاربر دیگری نوشت: »وقتی مس، نفت، گاز و 
خیلی چیزهای دیگر صادر می شود، چرا خاک 
نباید صادر بشه؟ مگه ما ازش درست استفاده 
می کنیم؟« کاربری هم نوشت: »چرا این خبر 
درســت روزی که ظریف می ره قطر یک دفعه 

مطرح و پررنگ می شه؟«
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فهرست سفید ارزانی ها!

یکی از مطالبی که در فضای مجازی پربازدید 
و البته پر واکنش بود، تصویری از یک برگه 
سفید بــود که در شرحش نوشته شــده بود: 
»فهرست اقلامی که بعد از کاهش قیمت دلار 
ارزان شدند«. کاربری نوشت: »سکه و دلار 
ارزون شد اما هیچی ارزون نشد که هیچ، مرغ و 
تخم مرغ هم به شدت گرون شد، فقط با ارزون 
شدن دلار توپ بازی اقتصاد از میدون  پولدارا 
به زمین  قشر ضعیف افتاد« کاربر دیگری به 
نشانه اعتراض نوشت: »خودروهای داخلی رو 
هم به فهرست تون اضافه کنید، من ندیدم توی 
فهرست بالا« کاربری هم نوشت: »اگه واقع بین 
باشیم متوجه میشیم که گرونی در حد نوسان 
دلار نبوده، قیمت ها حدود دو برابر شده اما دلار 

بیش از دو برابر رشد داشته«
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سریال ادامه دار حیوان آزاری

فیلمی از حیوان آزاری در فضای مجازی دست 
به دست شد که در آن فردی سگی را به تاکسی 
بسته بود و شروع به حرکت کرد. این اتفاق در 
حالی رقم خورد که یک پلیس در محل حضور 
داشــت و تلاش های زنی که قصد نجات سگ 
را داشت بی نتیجه ماند. کاربری نوشت: »این 
آدمای حیوون آزار فرقی براشون نداره با آدم 
ها هم همین کارها رو می کنن و الا وقتی این 
خانومه افتاد دنبالش باید نگه می داشت« کاربر 
دیگری نوشت: »باید یک قانون درست و حسابی 
برای برخورد با حیوان آزاری بذارن که دیگه با 

این صحنه ها مواجه نشیم«

پیکر سردار منصوری امروز در مشهد تشییع می شود
فرمانده قرارگاه ثامن الائمه)ع(به لقاء ا... پیوست

فرمانده قرارگاه ثامن الائمه)ع( و از فرماندهان باسابقه سپاه 
در خراسان رضوی بامداد دیــروز ۲5 آذرمــاه درگذشت و به 
یاران شهیدش پیوست. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سپاه 
امام رضا)ع(، وی از آبان ماه سال 93 با حکم فرمانده کل سپاه 
پاسداران به عنوان فرمانده قرارگاه منطقه  ای ثامن الائمه)ع( 
سپاه در شمال شرق کشور منصوب شده بود و مدتی نیز در 
سیستان و بلوچستان فعالیت داشت. سردار منصوری از سال 
88 در پی شهادت سردار شوشتری جانشین فرمانده نیروی 
زمینی سپاه و فرمانده قرارگاه قدس سپاه در جنوب شرق، 
جانشین و سپس فرمانده قرارگاه قدس بود.  فرماندهی لشکر 
پنج نصر خراسان و فرماندهی تیپ زرهی ۲۱ امام رضا)ع( از 
دیگر مسئولیت های سردار منصوری بوده است. به گزارش 

فارس، در اطلاعیه  روابط عمومی نیروی زمینی سپاه پاسداران 
آمده است: صبح امــروز) یک شنبه ۲5 آذر( ســردار سرتیپ 
پاسدار قــدرت ا... منصوری فرمانده مخلص قرارگاه ثامن 
الائمه)ع( نیروی زمینی سپاه، حین بررسی و تنظیف سلاح 
انفرادی خود از ناحیه سر دچار سانحه شد و به لقاءا... پیوست. 
مراسم تشییع پیکر ســردار منصوری، ساعت 8:3۰   امروز 
)دوشنبه ۲6 آذر( از مقابل مهدیه به سمت حرم مطهر رضوی 
برگزار خواهد شد.روز گذشته سرلشکر محمدعلی جعفری هم 
در پیامی درگذشت سردار قدرت ا... منصوری فرمانده قرارگاه 
ثامن الائمه )ع( نیروی زمینی سپاه را تسلیت گفت.شما می 
توانید مشروح این مطلب را در روزنامه خراسان رضوی یا در 

سایت khorasannews. com بخوانید.

گزارشی درباره توقف کامل پروژه احداث تونل ا... اکبر

آوار بی اعتباری بر سر بزرگ ترین پروژه احداث 

تونل شرق کشور
ــل ا...اکــــبــــر  ــونـ  پـــــــروژه احـــــــداث تـ
)بزرگ ترین تونل شرق کشور مشتمل 
بر سه تونل به طول 4۰7۰ متر( کاملا 
متوقف شده است .این پروژه که یکی از 
طرح های ملی و مهم شهرستان درگز 
اســت به دلیل نبود اعتبار و پرداخت 
نشدن مطالبات پیمانکار تعطیل شده 
است.به گزارش خراسان رضوی  تونلی 
که قراربود درســه سال به اتمام برسد 
با شرایط تخصیص اعتبارفعلی به این 
زودی ها به بهره برداری نخواهد رسید 
و بــا اختصاص اعــتــبــارات حـــدود ۱۰ 
میلیاردی در هر ســال و بـــرآورد 8۰۰ 
میلیارد تومانی برای کل پروژه  احتمالا 
8۰ سال آینده به اتمام خواهد رسید 
این درحالی است که مردم هم از روند 
ــروژه گــلایــه های  ــن پـ کندپیشرفت ای
فــراوانــی  دارند. حاتمی رئیس اداره 
راه و شهر سازی درگز می گوید: جاده 
درگز – کبکان – دوغایی که با احداث 
آن مسیر راه حدود 7۰ کیلومتر کوتاه 
تر از جاده قبلی می شود اصولا نیازمند 
ریــال )8۰۰میلیارد  8۰۰۰ میلیارد 
تومان( اعتبار است که  با گذشت حدود 
چهار سال از آغــاز عملیات آن تاکنون 
4۲۰ میلیاردریال ازمحل اعتبارات ملی 
و استانی به اداره کل راه و شهرسازی 
ــده وهمین  خــراســان رضــوی ابــلاغ ش
یــافــتــه  ،  اعتبارنیزتخصیص  ــزان  ــی م
مبالغ  نیزفراتراز  شده  انجام  عملیات 
تخصیص یافته بــوده اســت و به همین 
دلیل پیمانکار مطالبات قابل ملاحظه 
ای حــدود ۱7 میلیارد تومان از دولت 
دارد.وضعیت  تونل ا... اکبر هم اکنون به 
گونه ای است که درصورت تامین اعتبار 
لازم پیمانکار توان ادامه وتکمیل پروژه 

رادرمــدت زمــان مقررخواهدداشت با 
وجود این از کلیه مسئولان شهرستان و 
استانی در خواست می شود به طور جدی 
برای تامین مالی این پروژه ازمحل منابع 
ملی وسرمایه گذاری بخش خصوصی 
تلاش کنند. رئیس اداره راه و شهرسازی 
افزود: براساس آخرین توافقات صورت 
گرفته پیمانکار تونل که قرارگاه خاتم 
الانبیا)ص( اســت هم اکنون به دلیل 
نبود اعتبار مسئولیت به سازی و آسفالت 
بخش هایی از جاده دسترسی به منطقه 
ــی امــام قلی –  میانکوه از مسیر دوراه
خادمانلو را عهده دار اســـت. نماینده 
درگز در مجلس نیز با اشاره به اهمیت راه 
و تونل ا... اکبر در سرنوشت شهرستان 
درگز و آخرین پیگیری انجام شده برای 
جذب اعتبارات این  تونل گفت: در تاریخ 
97/9/۱۰ طی نامه ای به وزیــر  راه 
و  اعتبار  تامین  موضوع  شهرسازی  و 
راهکارهای تامین مالی این  پروژه مهم 
را که با عنوان راه اصلی درگز – کبکان 
و قوچان اســت  به طــور جــدی پیگیری 
کردیم.  دراین نامه اشاره کرده ام بیش 
از سه دهه است که مردم مرزنشین درگز 
به دنبال راه مناسب و مسیری امن برای 
دسترسی به سطح کشور هستند و از 
طرفی دولت جمهوری اسلامی نیز به 
دسترسی  و  مناسب  راه  ایجاد  دنبال 
به ترکمنستان و آسیای میانه است به 
طوری که روزانه بیش از 7۰۰ دستگاه 
تریلی بومی و ترانزیتی و ماشین سنگین 
از راه بسیار پرپیچ وخم معروف به تیوان 
که بخشی از آن غیر استاندارد است 
درحــال عبور هستند و این رونــد، تردد 
تریلی ها در جاده را با مشکلات عدیده 

ای مانند تصادف و ... مواجه می کند.

دستور نهایی راه آهن مشهد  گرگان
اکرم اسعدی- پیگیری ها درباره پروژه راه آهن مشهد- بجنورد-

گرگان بالاخره نتیجه داد و هیئت دولت با تأمین ۱5 درصد سهم 
کارفرمای پروژه از محل صندوق توسعه ملی موافقت کرد. 

به گــزارش خبرنگار ما، این طرح پس از سه مرتبه آغاز و توقف 
ــارج شــدن از اولویت های  عملیات اجــرایــی و حتی پــس از خ
ــن مصوبه را از  ــرا، بــرای ایــن کــه بتواند ای ریلی دولــت در اجـ
هیئت وزیـــران بگیرد، مسیری طولانی و پر پیچ وخم  را طی 
کرد و پس از مکاتبه های مختلف در سطح ملی و از سوی وزیر 
راه وشهرسازی و معاون وی یعنی مدیرعامل شرکت ساخت 
و توسعه حمل ونقل زیربناهای کشور، رئیس سازمان برنامه  و 
بودجه و معاون اول رئیس جمهور و پیگیری های صورت گرفته 
بالاخره توانست موافقت هیئت وزیران را بگیرد.پایگاه اطلاع 
رسانی قوانین و مقررات کشور روز شنبه تصویر ابلاغیه معاون 
 اول رئیس جمهور خطاب به وزارتخانه های راه و شهرسازی ،

 اقتصاد ،کشور و سازمان برنامه و بودجه و صندوق توسعه ملی 
را منتشر کرد که  براساس آن  هیئت وزیران در جلسه هجدهم 
ماه جاری، به پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه کشور و به استناد 
اصل صد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران 

تصویب کرد طرح احــداث راه آهن گرگان –بجنورد و راه  آهن 
شیروان- مشهد به شماره طبقه بندی ۱3۰3۰۱5۰۲8 به 
عنوان ردیــف )۱3( به جــدول بند )یــک( تصویب نامه شماره 
8795۲/ت558۰۱ه مورخ ۱397.۰7.۰5 اضافه شود.
طبق این تصویب نامه، سازمان برنامه و بودجه کشور می تواند 
برای تأمین ۱5 درصد سهم کارفرما مربوط به تسهیلات مالی 

خارجی)فاینانس( اقدام کند.
پیش از این، مدیرعامل شرکت مسکن و عمران قدس رضوی به 
خبرنگار ما گفته بود: پس از دستور »جهانگیری«، »نوبخت« رئیس 
سازمان برنامه و بودجه کشور بیست و هشتم ماه گذشته با »حاج 
میرزایی« دبیر هیئت دولت مکاتبه ای انجام داد و با توجه به انجام 
مقدمات لازم از قبیل ابلاغ موافقت  نامه پیمان فاینانس طرح 
»احداث راه آهن گرگان- بجنورد و راه آهن شیروان- مشهد« و 
درخواست وزیر راه و شهرسازی مبنی بر تأمین ۱5 درصد سهم 
کارفرما از محل منابع صندوق توسعه ملی، از وی خواسته بود  
برای اضافه کردن طرح مذکور به انتهای جدول تصویب نامه 
شماره »8795۲/ت 558۰۱ هـ« مورخ پنجم مهر ماه 97 اقدام 

لازم را انجام دهد.


